

महाराष्ट्र राज्य सहकारी कापूस उत्पादक पणन महासंघ मर्यादित
खेतान भवन, ६ वा मजला, १९८ जमशेदजी टाटा रोड, रिट्स हॉटेल समोर, चर्चगेट मुंबई ४०००२०
दूरध्वनी: ०२२-६६३६९६५०, ६६३६९६५१ फॅक्स: ०२२-२२८७५२३२
ई मेल: mahacotstock@gmail.com visit us at: www.mahacot.com

ओपन ऑक्शन

कापूस पणन महासंघ गाठी विक्री करिता दि.१०.०२.२०१५ रोजी सॅम्पल डिस्प्ले व दि.११.०२.२०१५ रोजी ओपन-ऑक्शन - ट्रेडर्स मीट व्हीसीएमएफ हॉल, बस स्टँड जवळ, गणेश पेठ, नागपूर येथे आयोजित करणार आहे. याशिवाय ई ऑक्शनद्वारे दि. २४.०२.२०१५ रोजी ई-ऑक्शनद्वारे ऑन लाईन गाठी विक्री करणार आहे. इच्छुक गाठी खरेदीदारांनी ऑक्शन मध्ये भाग घेणे करिता आवश्यक सुरक्षा अनामत रकमेचा भरणा करावा. सविस्तर माहिती करिता www.mahacot.com या सांकेतिक स्थळाला भेट द्यावी. अधिक माहितीकरिता संपर्क : आर.एच.शहा Mob. No.९४२३९९२६१८.

व्यवस्थापकीय संचालक

**The Maharashtra State Co-operative Cotton Growers'
Marketing Federation Ltd.**

198, Jamshetji Tata Road, Khetan Bhavan, 6th floor, Churchgate, Mumbai-20.

Telephone: 022- 66369660, 66369669 Fax: 022-22004232

Email - mahacotstock@gmail.com visit us at: www.mahacot.com

Open Auction Sale

Maharashtra State Cotton Federation is organizing Sample Display of F.P.Cotton Bales on 10.02.2015 & Open Auction - Traders meet on 11.02.2015 at VCMF Hall, Ganesh peth, Near Bus Stand, Nagpur. Federation is also starting sale of F.P.bales by e-Auction on 24.02.2015. Interested buyers are requested to participate after depositing requisite Tender Deposit Amount with Federation. For details please visit our website www.mahacot.com. Contact person : R.H.Shah Mob. No.9823992698.

Managing Director

